Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020                                                                                                            № 615
г. Вилючинск

Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по проведению мероприятий, направленных на ремонт ветхих и аварийных сетей, а также в целях решения иных вопросов в сфере теплоснабжения, электроснабжения и горячего водоснабжения
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство Вилючинского городского округа по проведению мероприятий, направленных на ремонт ветхих и аварийных сетей, а также в целях решения иных вопросов в сфере теплоснабжения, электроснабжения и горячего водоснабжения.
2. Определить отдел по управлению городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа органом, уполномоченным по реализации расходного обязательства, возникшего на основании настоящего постановления.

3. Установить, что расходное обязательство осуществляется за счет:

- средств краевого бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных Вилючинскому городскому округу на соответствующий финансовый год;

- средств местного бюджета Вилючинского городского округа в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на соответствующий финансовый год.

4. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО                     г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2020.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа             С.Г. Иванинова.
Глава администрации

городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
 «Согласовано»

Заместитель главы администрации городского округа

____________________ С.Г. Иванинов

«____ »______________ 2020 г.
И.о. заместителя главы администрации городского

округа, начальника финансового управления

____________________ Н.Ю. Мясникова
«____ »______________ 2020 г.

Начальник юридического отдела

администрации Вилючинского городского округа

______________________ Е.С. Федюк
«____ »______________ 2020 г.